UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày    tháng  8  năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn thực hiện nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp cơ sở năm 2025

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời: ……………………...……

…………………………………………………………………………………….

Tham dự họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn thực hiện nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp cơ sở năm 2025 “Xây dựng phần mềm quản lý sáng kiến

cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và tích hợp công nghệ AI hỗ trợ phát

hiện sớm nội dung trùng lặp của sáng kiến”

- Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 13/8/2025 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Khoa học và Công nghệ

(202A Trường Chinh, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

* Hồ sơ, tài liệu gửi thành viên Hội đồng, gồm: (1) Quyết định thành lập

Hội đồng tuyển chọn; (2) Quyết định phê duyệt danh mục nhiệm vụ đặt hàng;

(3) Bản sao hồ sơ gốc hoặc bản điện tử của hồ sơ đăng ký tham gia tuyển

chọn; (4) Biên bản mở hồ sơ tham gia tuyển chọn; (5) Phiếu nhận xét hồ sơ

theo các biểu mẫu.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các thành viên hội đồng chuẩn bị ý

kiến nhận xét, đánh giá hồ sơ tuyển chọn (theo mẫu Phiếu gửi kèm), gửi về Sở

Khoa học và Công nghệ trước ngày 12/8/2025 qua bà Huỳnh Thị Phương Thảo

chuyên viên phòng QLKH&ĐMST để tổng hợp.

Để chi trả chế độ hội đồng qua hình thức chuyển khoản, đề nghị các đơn vị

cung cấp thông tin về thành viên hội đồng dự họp, gồm: Họ tên, chức vụ, cơ

quan công tác, số tài khoản, tên ngân hàng qua số điện thoại 0934874488.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời các thành viên tham dự

đúng thời gian để buổi họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đại diện Lãnh đạo tổ chức đăng ký chủ trì;

- Cá nhân đăng ký chủ trì;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KH&ĐMSTHTPT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-08-07T14:59:39+0700

		2025-08-07T15:26:53+0700

		2025-08-07T15:26:53+0700

		2025-08-07T15:26:53+0700